HOCHLEISTUNGS-
KUGELHÄHNE
REIHE H-6800 & H-6800 CNG
VE
N
TI
LE
 &

Bestellbezeichnung
Stellantriebe
Bestellbezeichnung
   MontagesatzFederrückgestellt Doppelt-
wirkend
Feder-
rück-
gestellt
Doppelt-
wirkend
*NO **NC
H
-6
8
0
0
1/16”-3/8”
(3mm-10mm)
mod. PTFE
PCTFE
5 (72.5) A1O A1C
A1
Z-A1S
Z-A1
Z-6800-MK-1/4”-F03-F04-A1
PEEK 5 (72.5) A2O A2C Z-A2S Z-6800-MK-1/4”-F03-F04-A2
1/2”-3/4”
(12mm18mm)
mod. PTFE 5 (72.5) A1O A1C A1 Z-A1S Z-A1 Z-6800-MK-1/2”-F03-F04-A1
PCTFE 5 (72.5) A2O A2C
A2
Z-A2S
Z-A2
Z-6800-MK-1/2”-F03-F04-A2
PEEK 5 (72.5) A3O A3C Z-A3S Z-6800-MK-1/2”-F03-F04-A3
H
-6
8
0
0
T
-A
u
s
fü
h
-
ru
n
g
1/16”-3/8”
(3mm-10mm) mod. PTFE
PCTFE
PEEK
5 (72.5) A2TS A2TS A2T Z-A2TS Z-A2T
Z-6800-MK- 1/4”-F03-F04-A2
1/2”-3/4”
(12mm-18mm) Z-6800-MK-1/2”-F03-F04-A2
HAM-LET ADVANCED CONTROL TECHNOLOGY 199
VE
N
TI
LE
 &
 S
TE
UE
RK
ÖP
FE
BESTELLINFORMATIONEN REIHE H-6800
Anschlusstyp:
00 - LET-LOK® Rohrverschraubung